БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«0 9 » ОЯ 2017 г.

КАР АР
№ <Ю

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом

по территории Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

В целях обеспечения удовлетворения потребностей населения
Балтасинского муниципального района в пассажирских перевозках и
транспортом обслуживании, в соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации» Законом Республики Татарстан от
26.12.2015 №107-ЗРТ «О реализации Федерального Закона «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Балтасинский
районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по территории
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно
приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и
разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: http://baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного

Р.И. Шакиров

http://baltasi.tatarstan.ru

Приложение 1
к постановлению
Балтасинского районного
исполнительного комитета
Республики Татарстан
от №

ФОРМА
реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Табл. № 1

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
ме

р
ма

рш
ру

та

ре
гу

ля
рн

ых

пе
ре

во
зо

к
в

со
от

ве
тс

тв
ую

щ
ем

ре

ес
тр

е

По
ря

дк
ов

ый

но
ме

р
ма

рш
ру

та

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ма

рш
ру

та

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов по
маршруту

регулярных
перевозок

Наименование
улиц,

автомобильных
дорог, по которым

предполагается
движение

транспортных
средств между
остановочными

пунктами по
маршруту П

ро
тя

же
нн

ос
ть

ма

рш
ру

та
,

км

По
ря

до
к

по
са

дк
и

и
вы

са
дк

и
па

сс
аж

ир
ов

Ви
ды

ре

гу
ля

рн
ых

пе

ре
во

зо
к

Информация о
транспортных

средствах,
которые

используются
для перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок

Экологические
характеристики
транспортных

средств,
которые

используются
для перевозок
по маршруту

Да
та

на

ча
ла

ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

ре
гу

ля
рн

ых

пе
ре

во
зо

к

Наименование,
место нахождения

юридического
лица, фамилия,

имя и, если
имеется, отчество
индивидуального
предпринимателя

(в том числе
участников

договора простого
товарищества),

осуществляющих
перевозки по

маршруту
регулярных
перевозок

В
ид

К
ол

ич
ес

тв
о

К
ла

сс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1-Г 1 1 к Ул. Загидуллина Ул. Г.Ашрафзянова 7,5 Перевозчик
1-Г 1 ГГ) СО

S £ Карелинская Ул. Г.Ашрафзянова км будет определен по
О н амбулатория итогам открытого

1-Г 1 X  2 Каенлык Ул. Ленина конкурса

1-Г 1 Ул. Строителей Ул. Ленина
1-Г 1 Автовокзал Ул. Ленина
1-Г 1 Центральная

мечеть
Ул. Ленина

То
ль

ко

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ых

пу

нк
та

х

Ре
гу

ля
рн

ые

пе
ре

во
зк

и
по

не
ре

гу
ли

ру
ем

ым

та
ри

фа
м

А
вт

об
ус

1-Г 1 Открытый
рынок

Ул. Наримана

1-Г 1 Центр культуры Ул. Ленина
1-Г 1 Дом чая Ул. Ленина
1-Г 1 Гимназия Ул. Ленина
1-Г 1 ЦРБ Ул. Ленина
1-Г 1 Б.Лызи-1 часть АД «Балтаси-

М.Лызи»
1-Г 1 М.Лызи Ул. Центральная
1-П 2

Ка
ра

ду
ва

н
- Н

ор
ма

Сибирский
тракт

Ул. Сибирский тракт 11,5
км

1-П 2 Карадуван Ул. Сибирский тракт
1-П 2 М.Лызи Ул. Центральная
1-П 2 Б.Лызи-1 часть АД «М.Лызи-

Балтаси»
1-П 2 ЦРБ Ул. Ленина
1-П 2 Г имназия Ул. Ленина
1-П 2 Дом чая Ул. Ленина
1-П 2 Центр культуры Ул. Ленина
1-П 2 Открытый

рынок
Ул. Наримана

1-П 2 Центральная
мечеть

Ул. Ленина

1-П 2 Автовокзал Ул. Ленина
1-П 2 Ул. Строителей Ул. Ленина
1-П 2 Каенлык Ул. Ленина
1-П 2 Карелинская

амбулатория
Ул. Г.Ашрафзянова

1-П 2 Ул. Загидуллина Ул. Г.Ашрафзянова
2-П 3

Са
ла

усь

-

М
.Л

ы Старая Салаусь Ул. Советская 12
км2-П 3 Асфальтный

завод
АД «Норма-
Ст.Салаусь»

2-П 3 Ул. Загидуллина Ул. Г.Ашрафзянова
2-П 3 Карелинская

амбулатория
Ул. Г.Ашрафзянова

2-П 3 Каенлык Ул. Ленина
2-П 3 Ул. Строителей Ул. Ленина
2-П 3 Автовокзал Ул. Ленина
2-П 3 Центральная

мечеть
Ул. Ленина

2-П 3 Открытый
рынок

Ул. Наримана

2-П 3 Центр культуры Ул. Ленина
2-П 3 Дом чая Ул. Ленина
2-П 3 Гимназия Ул. Ленина
2-П 3 ЦРБ Ул. Ленина
2-П- 3 Б.Лызи-1 часть АД «Балтаси-

М.Лызи»
2-П 3 М.Лызи Ул. Центральная